VI.—CHARTER oF KiNGg JoHN To RiICHARD, SsoN OF
WiLLiaM BREWERR, GRANTING THE MANOR OF
CHESTERFIELD, &C., IN FEE FARM, DATED IN THE
16TH YEAR OF HIS REIGN.

(E. Ror. CarT. ANTIQ. Y. 3. Public Record Office.)

J di gra Rex Angl etc omnibs fidelibs suis salt Sciatis
nos dedisse t concississe t carta nra confirmasse Ric
Briwere filio Willi Briwere t heredibus suis maneriu nrm
de Cestrefeud i Derbyschyre cu Brumiton t Wittinton t
soka t tota wapentak de Scarnedale t ¢ omnibus integr
tatibus et pertin suis tenend ad feod firma ei t hedibus
suis de nobis t hedibus nris redd annuatm de pdict
Cestrefeld t Brumiton t Wittinton t soka wrxix Lib
numo et de pred wapentac de Scharndal x lib nuo ad
sacc nrm apd Westm p manu suu vel heredu suor Sclt
medietate ad sccm pasce et medietate ad sccm Sci Mich
volum t qd pdcam manerum de Cestrefeld t omnibus
ptin suis habeat easd lib t lib consuetudines gs burg nr
de Notingh ht in omibs locis t rebus Ita tn qd Burgi nri
Noting t Derbi libs suas quas habent t habre debuint
non amittant Volum t qd ead Cestrefeld sit lib burg ita
tam qd nullus burgens vl mcator i ea vel in prdco wapen-
tac vl in soka hat lib vel libas consuetudines ni p ipm
Ric Briwere vl p hedes suos ni illi @’ priuq ibi libertates
huerunt Concedim t eidem Ric Briwere t hedibs suis qd
hnt apud Cestrefeld unam feriam singulis annis in ex-
altoe Sci Crucis p VIII dies duraturam t pterea unu
mercatu ibi de singulis septim p duos dies scil die Mart
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t die sabbi ¢ omnibus lib t libas consuetudinibus ad feriam
et mercatum ptin et qd Theloniu capiatr in prdictis feria
‘& mercato ab omnibus illis q’ libtates non habuerint
Dedim et concessim eidem Ric t hered suis manerium
nostrum de Snodington in Nottinghamsir tenend ad
feod firma ei et heredibus suis de nob t heredibs nris
reddendo inde anuatim VIII libr numo ad prdcum
scaccm p manu suor vel heredum suor ad prdictos ter-
minos. Hec an subscripta dedimus et concessimus & hc
carta nostra confirmavimus prdi Ric hedibus suis de
voluntate t assensu ad petitione Willi Briwere patris.
sui cui t hedibus suis prius dedimus t concessiramus &
carta nra confirmaverim. Qre volumus prcipim qd prdic
Ric Briwere t hedes sui pt eum hant t teneant omnia
prdic tenement t omnibs libtatibus t integretat t omnibus
ptin suis ad feod firmam p pdictam firmam et p serviciu
duarum partim feod un militis p omni svicio t oi demanda
adeo bene t in pace libe t quiete t integre plenarie t
honorifice sic nos vel ancessores nri illa unqua melius
librius t integris hubuim soluta t quieta de siris t hundr
wapentac t sectis eor t de omibs placitis & querelis t
exactionibs exceptis hiis que ad corona pertinebit. [Dat